
17S0129 

Dodatek č. 2 
ke Smlouvě o dílo č.17S0129/2018 a 14552/18 

uzavřená V souladu S § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoníku (dále jen Zákon), 

Název: 
Zastoupenýz 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ; 

Císlo účtu: 

Název: 

Zastoupený: 
Sídlo: 
IČ:ˇ 
DIC: 
Bankovní Spojení: 
Telefon: 
E-mail: 

Název Stavby: 
Místo plnění: 
Investor: 

Bankovní Spojení: 

mezi níže uvedenými smluvními stranami 

I. 

Smluvní Strany 

Město Kadaň 
PaedDr. J ìřím Kulhánkem, Staro Stou 
432 01 Kadaň, Mírové náměstí čp. 1 

00261 912 
CZ00261912 

FRK S.r.o. 
zapsaný do obchodního rejstříku veden 
Labem, oddíl C, Vložka 6897 
Ahmadem Raadem, jednatelem 
Chomutovská 1254, 432 01 Kadaň 
613 24 817 

info@frk-kadan.cZ 

ého Krajským soudem v Ústí nad 

II. Výchozí podklady a údaje 

Kadaň - úpravy části ulice Čechova 
Kadaň 
Město Kadaň 

V V 1 

III. Predmet Smlouvy 

Důvodem uzavření tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 17S0129/2018 a 14552/ 18 Ze dne 
31.7.2018 (dále jen ,,Smlouva“) jsou Změny, které jsou popsány ve Změnových listech č. ZL1 
ZL2 a ZL3.

1
/

1

9



a 
ž“ Ž 

/
t 

- IZŠŰIZ9 

Změnoyý list č. ZL-1 

1) Jedná se o doplněním chybějících položek V původním rozpočtu ve vazbě na řešení PD, 
stav zadávacího rozpočtu, případně na požadavky objednatele stavby a to : 

doplnění chybějících položek pro provedení vodovodní přípojky k vodoměmé šachtě a 
pítku 
doplnění vytrhání obrubníků ležatých 
doplnění položek obsypů objektů 
doplnění položky příplatku k hloubeným vykopávkám - inženýrské sítě 
doplnění položky zásypů rýh kamenivem 
doplnění položek podkladních konstrukcí a obetonování vodomerné sachty 
doplnění položek řezání kamenných obrubníků V obloucích 
doplnění položek vodorovného přemístění sutí Z kusových materiálů na Skládku 
doplnění položek vodorovného přemístění vybouraných hmot na Skládku 
doplnění položky pro nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
doplnění položky VRN - provozní vlivy 

2) Změnou chybně nasazených položek nebo objemů prací V zadávacím rozpočtu ve vazbě na 
prostor a umístění staveniště, možnosti použití mechanizačních a dopravních prostředků v 
prostoru staveniště a jeho okolí a to : 

- změna položek pro odstranění podkladů Z kameniva drceného 
- změna položky pro odstraněná dlážděných povrchů do cementového lože 
- přepočet výměr položek zemních prací S upřesněním rozsahu 
~ změna položky pro vodorovné přemístění na Skládku, kdy dle nasazených položek 

rozpočtu je uvažováno S využitím nákladních automobilů sklápěč 325 kW o nosnosti 32 t, 
a kdy nasazení těchto dopravních prostředků, S ohledem na místní poměry na staveništi a 
dopravní podmínky V okolí stavby, není možné 

- současně i změna obj emu položky příplatku vodorovného přemístění na Skládku na 
skutečný Stav 

- přepočet výměr položky uložení Sypaniny na Skládku - poplatek 
- přepočet výměr položky lože pod potrubí a změny typu materiálu lože 
- změna položek pro provedení podkladů Z kameniva drceněho ve vazbě na způsob 

provedení 
- přepočet objemů výměr konstrukčních vrstev a krytů komunikací 
- přepočet objemů výměr a Změna typu dodávky obrubníků kamenných 
- změna položky příplatku vodorovného přemístění sutí na Skládku, kdy dle nasazených 

položek rozpočtu je uvažováno S využitím nákladních automobilů sklápěč 325 kW o 
nosnosti 32 t, a kdy nasazení těchto dopravních prostředků, S ohledem na místní poměry 
na staveništi a dopravní podmínky v okolí stavby, není možné 

3) Změnou způsobu realizace stavby, zohledňující skutečný stavy realizace a to : 

- doplnění položek dodávky a osazení litinověho poklopu vodoměrné šachty 
- změna typu dodávky uličních vpustí 
- změna typu dodávky litinových poklopů revizních šachet instalačních kanálů 
- Změna rozsahu dodávky svislého dopravního značení 
- změna rozsahu provádění úprav ve styku se stávajícími obj ekty - "Úpravy napojení na 

fasádu" 
4) vypuštěním doplňujících položek rozpočtu 
- odpočet položky VRN3 - Rezerva investora

2 

ˇ ˇ l



w 
I 7S01 29 

Změnoyý list č. ZL 2 

l) Veřejně osvětlení 
- změnou rozsahu realizace stavby dle požadavků objednatele Z vypuštění dodávky a montáže 

osvětlovacího bodu V ul. Cechova ve stan. cca 0,0714 km 

Změnofl' list č. ZL 3 

1) změnou chybně nasazených položek nebo objemů prací V zadávacím rozpočtu ve vazbě 
na řešení dle PD a ustanovení ceníku URS a to : 

- změna položky pro kladení dlažby z kostek velkých na kladení dlažby Z drobných kostek 
ve vazbě na ustanovení ceníku 

2) způsobu realizace Stavby, zohledňující skutečný Stavy realizace a to Z 

- výměna poklopu sklepního Shozu V chodníku po levé Straně vozovky u domu na p.p.č. 
534 - Vodička 

- doplnění obrubníku kamenného 80/250 mm v ploše chodníku po levé straně před 
Sklepním oknem u domu na p.p.č. 534 - Vodička 

- provedení provizorní úpravy vozovky ul. Čechova po odstranění konstrukcí chodníku po 
levě straně vozovky mezi nově osazeným kamenným obrubníkem a okrajem původní 
vozovky S asfaltovým kobercem -jedná 

- demontáž původního a dodávka a montáž nového čtyřhranného litinového poklopu 
instalační komory na začátku ulice Čechova, v ploše mimo zadaný rozsah úprav + 
související práce (rozebrání a zpětná pokládka dlažby 

- úprava stropní části instalační komory po pravé straně vozovky ve stan. cca 0,040 km - 

roznášecí ocelobetonová Stropní deska pro osazení litinového poklopu vstupu 
- dodávka redukčního ventilu do vodoměrně šachty pro úpravu tlaku vody pro napojení 

pítka 
- dodávka a osazení roznášecích ocel. tyčí L 60/60 mrn pod rám poklopu a pod obrubník v 

místě instalační šachty pro pravé straně vozovky ve stan. cca 0,015 m 

IV. Cena 

Článek IV. Cena se mění následovně: 

5.1 Smluvní cena za provedení prací se upravuje: 

Celková cena dle SOD bez DPH 2 814 l90,82 Kč 

Celková cena víceprací bez DPH l l83 991,04 Kč 
Celková cena měněprací bez DPH - 666 473,35 Kč 

Nová cena SOD bez DPH 3 331 708,51Kč 

DPH bude účtováno v zákonem stanovené výši pro daně zdaňovací období.

3 

v 

I

l 

fl»

ìi



. I 7S0129

l 

V. Závěrečná ustanovení 

Ostatní body Smlouvy zůstaví nezměněné. Tento dodatek nabývá účinností dnem podpisu 
poslední ze smluvních stran. Obě Strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto

J 

dodatku. Tento dodatek je Vyhotoven V 5 vyhotovení o stejné platnosti, Z nichž 2 obdrží
Í zhotovitel a 3 obj ednatel. ˇ 

V Kadani dne 3 1 -U3- 1319 V Kadani dne „Vi _.,,_„`
\ Za objednatele: Za zhotovitele: 3 U i

t

Á 

PaedDr. Jiˇ K Ahmad Raad 
Starosta jednatel 

4
L _ W;


